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Formacje taneczne zaprezentowały się w Liskowie

Blisko 250 tancerzy reprezentujących 17 zespołów wzięło udział w XIV Powiatowym Przeglądzie Formacji Tanecznych, który
odbył się 21 kwietnia w Hali Widowiskowo - Sportowej w Liskowie.

Licznie zgromadzona publiczność oraz jury w składzie: Ewa Paczkowska, Błażej Ławecki oraz Tomasz Różański podziwiała
wyjątkowe  umiejętności  taneczne  młodych  mieszkańców  Powiatu  Kaliskiego.  Jedną  z  atrakcji  podczas  Powiatowego
Przeglądu Formacji Tanecznych był występ pary tanecznej Sieraszewski Dance Studio oraz występy Laureatów Gminnego
Festiwalu Piosenki Lisków. Organizatorami imprezy był Powiat Kaliski reprezentowany przez Starostę Kaliskiego Krzysztofa
Nosala oraz Gmina Lisków reprezentowana przez Marię Krawiec Wójta Gminy.

Warto  podkreślić,  że  wszystkie  tegoroczne  wydarzenia  powiatowe  jak  również  Przegląd  Formacji  Tanecznych  został
zorganizowany w ramach upamiętnienia niezwykłego wydarzenia jakim jest 100. Rocznica Odzyskania Niepodległości - mówił
Starosta Kaliski Krzysztof Nosal. W związku z tym dodatkowym akcentem narodowym  jaki został zaprezentowany podczas
uroczystego otwarcia wydarzenia to taniec „Krakowiak”.

Przegląd  Formacji  Tanecznych  swoją  obecnością  zaszczycili:  Krzysztof  Grabowski  Wicemarszałek  Województwa
Wielkopolskiego, Marzena Wodzińska Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Leszek Aleksandrzak były poseł na
Sejm RP, Mieczysław Łuczak Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego, Alicja Łuczak Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu
Kaliskiego, Krzysztof Dziedzic Radny Rady Powiatu Kaliskiego, Henryk Kurek Radny Rady Powiatu Kaliskiego, Aleksander
Tomalak Przewodniczący Rady Gminy Lisków, dyrektorzy Szkół oraz dyrektorzy Gminnych Ośrodków Kultury.

Występy 17 zespołów z terenu powiatu kalsikiego obejrzało jury w składzie :

 - Ewa Paczkowska (Przewodnicząca jury) – wieloletni nauczyciel tańca i choreograf, od lat związana między innymi z
Młodzieżowym Domem Kultury w Kaliszu. Absolwentka kierunku : „Choreografia” na Akademii Muzycznej w Łodzi,

- Błażej Ławecki – tancerz Breakdance od 2000 roku, członek międzynarodowej grupy SINIOR SKŁAD FAMILY, reprezentant
Polski w Europie i na świecie m.in. zwycięzca Rytmu Ulicy w 2009 roku. Finalista Pepsi Circle Industry w Szwajcarii w 2011
roku. Finalista Circle Prinz w Nowym Jorku,

-Tomasz Różański –tancerz z 28 letnim doświadczeniem, instruktor i choreograf, prekursor tańca Hip Hop w Kalisz. Jako
zawodnik zdobywał czołowe miejsca na Ogólnopolskich Turniejach Tanecznych najpierw w kategoriach Disco Dance, a potem
w hip hopie z założona przez siebie grupą Dance Rappers. Założyciel fabryki Tańca Różańscy największej obecnie szkoły
tańca w Kaliszu o profilu Street Dance, w której jest głównym instruktorem i choreografem.

 

Jury postanowiło przyznać nagrody i wyróżnienia niżej wymienionym zespołom:

 I.  W kategorii wiekowej szkół podstawowych – klasy I - III:

 1 miejsce:   CDN – MINI  – Gminny Ośrodek Kultury w Opatówku

2 miejsce :  SŁONECZKA – Szkoła Podstawowa w Koźminku

3 miejsce :  PROMYCZKI JUNIOR II – Gminna Biblioteka Publiczna w Liskowie

 4. wyróżnienie : MAŻORETKI „WIWAT” - Orkiestra Dęta Tykadłów

 5. wyróżnienie : PROMYCZKI – MINI – Gminny Ośrodek Kultury w Liskowie

 6. wyróżnienie : BIG BOOM – Gminny Ośrodek Kultury w Szczytnikach.

 

II. W kategorii wiekowej szkół podstawowych:  klasy IV - VI:
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 1 miejsce: CDN- MINI 2 – Gminny Ośrodek Kultury w Opatówku

 2 miejsce : PROMYCZKI – JUNIOR – Gminny Ośrodek Kultury w Liskowie

 3 miejsce : SIXTEEN - Szkoła Podstawowa w Blizanowie

wyróżnienie : OD CZASU DO CZASU - Gminny Ośrodek Kultury w Blizanowie.

 

III.  W kategorii wiekowej gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych:

 1 miejsce:  MAŻORETKI „WIWAT” – Orkiestra Dęta Tykadłów

 2 miejsce : CDN JUNIOR – Gminny Ośrodek Kultury w Opatówku

 3 miejsce :  PROMYCZKI – Gminny Ośrodek Kultury w Liskowie

 4. wyróżnienie : REMIX- Gminny Ośrodek Kultury w Brzezinach

 5. wyróżnienie : FINEZJA – Gimnazjum w Koźminku

 6. wyróżnienie : FOX DANCE – Szkoła Podstawowa w Liskowie

 7. wyróżnienie : MRÓWKI – Gimnazjum w Liskowie.

 

Info/foto: Ewelina Krystek


